（様式第 4号）

学習支援事業業務委託料請求書

（令和  年度第  四半期分）

   令和   年   月   日

那須塩原市長  様

（所在地）

                 （団体名）

               （代表者）                   ㊞

金                       円

 令和   年   月   日付けで委託契約した学習支援事業について、 委託契約書

第８条の規定により上記のとおり請求します。

振込先口座

金融機関名  支店名

口座種別  口座番号

（フリガナ）

口座名義人